համաձայն՝ Գ․ Զոհրապի փողոցի հ.124/3 և Երևան համայնքի սեփականություն 
հանդիսացող Հ․ Աճառյան փողոցի հ.57/1 հասցեներում գտնվող հողամասերի շուկայական 
արժեքները կազմում են համապատասխանաբար 787.875.200 /յոթ հարյուն ութսունյոթ 
միլիոն ութ հարյուր յոթանասունհինգ հազար երկու հարյուր/ և 708.750.000 /յոթ հարյուր 
ութ միլիոն յոթ հարյուր հիսուն հազար/ ՀՀ դրամ: 

«ԷՆՋԼՍ ՀԱՈՒԶ» ՍՊԸ-ն անկախ հողամասերի գնահատման արդյունքներից 
ներկայացրել է համաձայնություն առ այն, որ ընկերությանը սեփականության իրավունքով 
պատկանող հողամասը փոխանակվի վերոհիշյալ հասցեում գտնվող համայնքային 
սեփականություն հանդիսացող 8100քմ մակերեսով հողամասի հետ: